D’acord amb el que estableix la clàusula 10 del plec de clàusules administratives, 

particulars, el pressupost base de licitació, com a límit màxim de la despesa que pot 

comprometre l’òrgan de contractació, per l’any de durada inicial del contracte, és de 

13.073,01€ (tretze mil setanta-tres euros amb un cèntim) € i 2.745,33€ (dos mil set-

cents quaranta-cinc euros amb trenta-tres cèntims), corresponents al 21% d’IVA. 

S’informa que el SOBRE C haurà de contenir la documentació avaluable mitjançant 
l’aplicació de fórmules (oferta econòmica), que haurà d’incloure: 

 Criteris avaluables de forma automàtica (fins a 55 punts)